



V.M.E Holding ApS

Knotten 3, Vestrup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 58 71 91

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2015.

Kristian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.M.E Holding ApS Knotten 3 Vestrup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 58 71 91
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Kristian Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Vestrup Murer & Entreprenør ApS, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.300 mod -38.263 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2014 - 30/6 2015	1/1 2014 - 30/6 2014
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.101	-35.241
Andre finansielle omkostninger	-826	-1.135
Resultat før skat	46.775	-38.876
Skat af årets resultat	525	613
Årets resultat	47.300	-38.263
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.263
Disponeret i alt	47.300	-38.263

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.101	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.101	0
Anlægsaktiver i alt	50.101	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.938	1.413
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	5.000
Tilgodehavender i alt	13.938	6.413
Omsætningsaktiver i alt	13.938	6.413
Aktiver i alt	64.039	6.413

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-41.047	-88.347
Egenkapital i alt	<u>38.953</u>	<u>-8.347</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.075	9.891
Anden gæld	3.011	869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.086</u>	<u>14.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.086</u>	<u>14.760</u>
Passiver i alt	<u>64.039</u>	<u>6.413</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Retablering af kapital

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen. Ledelsen har vedtaget at retablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positive resultater fra kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestrup Murer & Entreprenør ApS	Randers	100 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-88.347	-50.084
Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.300</u>	<u>-38.263</u>
	<u>-41.047</u>	<u>-88.347</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Vestrup Murer & Entreprenør ApS's engagement hos Arbejdernes Landsbank.